am omni f{ua integritate , ac membris fibi per-

Hntibus , atque farinariis. Fifcos vero qui {unc
"Biterrenfi Comitatu , fancto Paulo Confeffori &
" tempore conlatos , & A poteftate comitali
Julte ufurpatos pleniffime reddidimus , atque ei-
i Ecclefiz , ficut dighum eft , per hoc noftra
Uoritatis Preceptum confirmavimus, Addimus
0que prefate Ecclefiz fanctorum Tufti & Pafto-
Bex noftra regali liberalitate , in Comirtatu Bifal-

{enfi abbatiam fancti Stephani qua nuncupatus

]]ﬂ}ﬂlﬂti, cum Ecclefiis, cellulis, villis, villaribus, &
uibus adjacentiis {uis ,ac mancipiis utriufque fe-
e iilj
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26 ApPENDIX

xus ad eundem locum Pcrtinentibus. Et in Comi.
tatu Narbonenfi Montillium filcum , cum terrisi
{alinis & omnibus adjacentiis fuis , necnon & Co:
lonicas fifcum in eodem Comitatu f{itum, Terms
quoque omnes & domos ac vineas quas Ludziinigl
Comitatu poffidere videntur , unde decime inEe
clefiis Dei exire confueverant, quocunque modo
ipfas acquifierint poflefliones , pro eleemofyns
noftra eidem concedimus Ecclefiz. Similiter &hf:
cuam Iuviniacum ,cum Ecclefia, In Comitatn Ne-
mofenfe, atque in fuburbio caftro Salavenfe, inville
Ocilianenfe, Ecclefiam fandéi Satuenini, cam Vil
Torta, & omnibus appendiciis fuis. Addimus quo-
que prafate Ecclefiz fanctorum Jufti & Paftors,
ex noftra regali liberalicate , in Comitatu Redenf,
abbatiam Cubarias, cum Ecclefiis, cellulis, villa:
bus, & omnibus adjacentiis fuiis, ac mancipiis utrit
que fexus ad eundem locum pertinentibus. Sive.
roinfraiftas vel alias villas ejufdem Ecclefiz homi:
nes hoftolenfes vel Hifpani fuerint, quicquid i
fifci inde exigere debet, totum ad opus fande
tris Ecclefiz Narbonenfis jure perpetuo concfldé»
mus obtinendum, atque per hoc noftrz auctort
tis Praeceptum confirmamus : per quod decernimis
atrq; jubemus ut nullus judiciariz poteflatis,nec llus
ex fidelibus noftsis , in Ecclefias aut loca quas me-
derno tempore poffidet, vel qua deincepsin jurc
poteftate Ecclefiz ipfius divina pietas volueritaug
re, ad caufas andiendas , vel freda aur rribuca exigt
da ,aut manfiones vel paratas faciendas, au fide-
jullotes tollendos , aut homines ipfius Ecclefizum
ingenuos quam fervos diftringendos , aut ullas &
dibitiones vel inlicitas occafiones 1-equircnd&s,1m-
ftris futurifque temporibus. ingredi audeat,, vél 3
qua fuprd memorata funt penitils exigere prils
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ACTORUM VETERUM, 77
mis | mt;fedliceat memorato Prafuli fuifque fucceflori-
s& | bisfub noftra defenfione quiete refidere & noftra
Co- § puere juflioni, Et quicquid jus fifei exinde exigere
(s joterat,, totum . . , . ... . pro @terna remuneratione
iplo. { tidem concedimus Ecclefia, ut perpetuis tem poribus |
Ee- §Clericis ibidem famulantibus proficiat in augmen-
odo Jum:quatinus rectores ipfius Ecclefiz , cum omni-
tye fbus ad fe pertinentibus , cum Clero & populo fibi
chl: Yibjecto , pro nobis & totius regni noftri ftabilimen-
Ne- 31 Domini mifericordiam alacriter exorare deleéer.,
valls §Etothoc Praceptumnoftre auctoritatis inviolabile
Vil Yiezternum obtineat vigorem , manu propria {uibter
quo- Yfmavimus | & anuli noftri impreflione juffimus
orls; Ylgllac],